[image: image1.jpg]L

=]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ЮРЬЕВЕЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   23.01.2014 г. № 28
        г. Юрьевец

О внесении изменений в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района Ивановской области от 20.12.2012г. № 705       «Об утверждении административного регламента отдела архитектуры, строительства, газификации и экологии администрации Юрьевецкого муниципального района по исполнению муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку рекламной конструкции на территории Юрьевецкого муниципального района Ивановской области»

На основании Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», постановления администрации Юрьевецкого муниципального района Ивановской области от 12.04.2013 г. № 203 «О внесении изменений в Постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от 17.11.2010 г. № 670 «Об утверждении требований к технологическим, программным и лингвистическим средствам обеспечения пользования официальным сайтом администрации Юрьевецкого муниципального района в сети Интернет»
постановляет:

1. Внести в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района Ивановской области от 20.12.2012г. № 705       «Об утверждении административного регламента отдела архитектуры, строительства, газификации и экологии администрации Юрьевецкого муниципального района по исполнению муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку рекламной конструкции на территории Юрьевецкого муниципального района Ивановской области» следующие изменения:
1.1. п. 2.12, абзац 5 административного регламента читать в следующей редакции:
- посредством размещения в  сети Интернет: в русскоязычной части сети Интернет юрьевец-официальный.рф, адрес латинскими буквами yurevets.ivanovoobl.ru.
1.2.    п. 2.13.1, после слов: официальный сайт Администрации, читать следующее: в русскоязычной части сети Интернет юрьевец-официальный.рф, адрес латинскими буквами yurevets.ivanovoobl.ru.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Юрьевецкого                                      А.А. Соколов

муниципального района

14